Jhesu Cbriste, eterna dulcedo... n

Fol. 126. « Sequitur oratio venerabilis Bede, presbiteri, de qua

fertur quam qui cotidie et dévote, flexis genibus, eam dixerit, nec dya-

boli nec mali bomines ei nocere poterunt, nec sine confessione niorie-

tur et per triginta dies ante obitum suum videbit gloriosam virginem

Mariam in auxilium sibi preparatam. Oratio. Domine Jbesu Cbriste,

qui septem verba... «

Fol. 131. « Cuilibet dicenti banc orationem inter elevationem cor-

poris Cbristi et tercium Agnus Dei, dominus papa Bonifacius sextus

concessit duo milia annorum indulgenciarum ad supplicalionem Pbi-

lippi, quondam régis Francie. Oratio. Domine Jbesu Cbriste, banc

sacratissimam carnem... »

Fol. 133. " Psalterium de passione Domini nostri Jbesu Cbristi. »

Fol. 154. « Beatus vero Jberonimus in boc disposuit psalterium

istud sicut angélus Domini docuit eum per Spiritum sanctum. Porro

propter hoc abreviatum est quod bii qui solicitudinem bujus seculi

babent vel bomines qui in infirmitatibus jacent aut qui iter longin-

quum agunt seu qui naufragio navigant et qui in bellum commissi sunt

contra bostes seu qui militant contra invidiam dyabolorum aut qui

voverunt Domino cantare cotidie integrum psalterium et non possunt

vel qui jejunant et jejunio fortiter debilitantur. Et qui festa vel solennia

custodiunt et minime possunt cantare magnum psalterium et animas

suas salvas volunt facere secundum misericordiam Dei et vitam eter-

nam volunt babere, assidue canteat boc psalterium et possidebunt

regnum eternum. »
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Fol. 156. « Psalterium sancti Jeronimi. Verba mea auribus percipe,

Domine... »

Fol. 185 v". « De sancto Michaele. n Incomplet.

Au fol. 1, image collée, représentant Notre-Dame de Cambrai. —
Au fol. 2, on lit : « A l'usage de Franchoisse Douché. 1629. « —
Au fol. 17, on lit : « AB. P. »

XVI° siècle. Parchemin. 188 feuillets, plusieurs euillels enlevés avant

la foliolation. 162 sur 112millim. Lettres ornées, plusieurs à person-

nages; encadrements peints. Rel. basane moderne. — (Abbaye de

Phalempin.)

52. Heures, en latin.

Fol. 1. Calendrier, où sont cités : SS. Isidore, Bertin, Piat et trans-

lation, Calixte, S" Anne. Commence au mois de mars.

Fol. 6. « Heures de le Croix. »

Fol. 13. « Heures du sainct Esperit. n

Fol. 18. « Heures de Nostre Dame. «

Fol. 73. « Les sept psalmes de David. »

Fol. 83 v" Litanies des saints, où sont cités : SS. Calixte, Corneille,

Hermès, Denis et ses compagnons, Eleuthère, Vast, Amand, Bavon,